СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

13 октября 2015 г. №15/4
О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения  главы управы района Метрогородок от 21.09.2015г. № МГ – 14 – 747/15 Совет депутатов решил:

1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы в 2015 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в  управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Метрогородок www.momet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

                                                                                        Приложение к решению

 Совета депутатов

 муниципального округа Метрогородок
  от 13.10.2015г. № 15/4
Адресный перечень дворовых территорий района Метрогородок для проведения работ по благоустройству в 2015 году за счет средств стимулирования управы района
	№
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	ед изм.
	Объем работ
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	2
	3
	10
	11
	4

	1
	Открытое шоссе, д. 24, к. 3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1777
	1285,0

	Установка бортового камня
	п.м.
	100

Адресный перечень МКД района Метрогородок для проведения работ по ремонту в 2015 году за счет средств стимулирования управы района
	№
	Адрес МКД
	Виды работ
	ед изм.
	Объем работ
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1
	Н. Химушина, д. 5, к. 2
	Ремонт электрооборудования

	742,5

	2
	Н. Химушина, д. 7, к. 2
	Ремонт электрооборудования

	742,5

	ИТОГО:

	1485,0